



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Kościuszki 17
44-200 Rybnik

DZP.1120.0006.2018

Rybnik, dnia 6 lutego 2018 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 05.02.2018 r.
dot. przetargu nieograniczonego na
„ Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na modernizację budynku przy ul. Rudzka 409
w Rybniku”

W załączeniu przekazuję pytanie zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie:

W ogłoszeniu o zamówieniu jest następująca informacja dotycząca całkowitej wartości zamówienia:

„II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia):

Wartość bez VAT: 24360,00”.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ma informacji o całkowitej wartości zamówienia. Czy jest to błąd? Czy całkowitą wartość zamówienia przewidują Państwo w wysokości 24.360,00zł bez vat?

ODPOWIEDŹ:

Nie jest to błąd. Zamawiający w SIWZ nie ma obowiązku podawania całkowitej wartości zamówienia. Całkowita wartość zamówienia bez VAT wynosi 24.360,00zł (zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu).